
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/753/

Código da publicação: 753

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 17:38:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2024

N° do Processo: 139

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 7.200.000,00
Objeto:
VALE REFEIÇÃO
Resumo:
VALE REFEIÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

18/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

18/09/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/753/pvale-refeicaop/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a043cd5be4198b430783523f494d4b8a.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aed57d6b2ab9ab041525da2e02c12599.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac58f502773b1ff369950e0cf75bfae7.pdf

